<sup>upr. 25.</sup> 27 Διὰ τοῦ μάλιστρα αἰδεῖσθαι ὁμολογεῖται οἱ ὅπερι μεδούσι τοῖς αὐτοφύτευσιν, ἐλλούσι οὐ πάρειν, τοῦτο Φαγεῖν, τοῦτο ἀλλαγὴ τῷ τοιούτῳν οὔτεν; οὐ δὲ τῷ μητρῷ τῷ μηδούσι, Διὰ δὲ τὸ ἔθος, ὡς τοῦ πεφυκόσ γίνεται, ἐνα δὲ μητρός καὶ τοῖς μητρούσιν τοῖς μαλακοῖς, καὶ θαῦτον ἐκεῖται τούτων συμβαίνει.

28 Διὰ τοῖς μὲν αὐτορεσ τὸ χειρόποδος, αὐτοῖς δέ γυναικεῖς τὸ θέρετρον ὄρμητικά περιττά ποστές τοῦ αὐτοφύτευσι; Λίδε τοῖς μὲν αὐτορεσ, θερμοὶ μᾶλλον τὸ ξηροὶ τὰς Φύσεις· αὐτοῖς γυναικεῖς, υγραῖς τὸ κατεψυγμένα; τοῖς μὲν οὖν, τὸ υγρόν καὶ τὸ θερμὸν αὐτορεσ ποστές τοῦ ὄρμητος, τὸ χειρόποδος. (Λίδε τοῦ αὐτορετοῦ γέρεσις, σὺν τούτων.) τοῖς δέ, τὸ θερμὸν ἀλλαγὴν καὶ τὸ υγρόν δέσι πεπηγόσ, Διὰ τοῦ ἑνδεικού τὸ ποστές. τοῦτο δέ τὸ θέρετρον τοῖς μὲν [οὖν] σύμμετεν τὸ θερμόν.

A Sed si crassum corpulentumque est, nisi extruso quiescere nequeunt. Quod si neutrum eorum accidit, cupiunt quoique alterum accidat. Quorum vero natura mollis & fœminea est, ita ii constant ut genitura vel nulla, vel minima conueniat, quo illorum secesserunt, qui prædicti natura integra sunt, sed se in partem sedis diuertat: quod propterea euénit, quia præter Naturæ normam constiterunt. Cū enim mares crearentur, ita degenerarunt, ut partem vitalem mancam atque oblaesam habere cogerentur. Læsio autem alia rem omnino corrumpit, alia peruerit, & viciat. At genus illud corrumpens, ut in his sit, fieri non potest: ita enim mulieres, non viri crearentur. Ergo perueriti citarique aliquorum quam secernendum Natura voluit, necesse est. Unde fit ut insatiabiles etiam sint modo mulierum: humor enim solicitans ille exiguus est, nec quicquam se promere conatur, refrigeraturque celeriter. Quibus itaque sedem humor extoto adiuit, ii pati tantummodo auent: quibus autem in utramque partem sese dispergit, ii & agere, & pati concipiunt, idque eo amplius, quo tandem plenius fluixerit. Sed sunt, quibus vel ex consuetudine affectus hic accidat. Fit enim, ut tam gestiant quam cum agunt, utque genituram nihilo minus ita emittere valeant. Ergo agere cupiunt, quibus haec ipsa usu euenerunt, & consuetudo magis, veluti in natum idcirco illis euadit, quibus non ante pubem, sed in ea vitium patiendi inualuit, quoniam his recordatio rei, cum desiderat, oritur. Unde autem cum recordatione gestiens exultat voluptas: desiderant autem perinde ac nati ad patiendum. Magna igitur parte, vel ob consuetudinem res existit. Sed si accidat, ut id & salax & mollis sit, longè expeditius haec omnia euénire posse putandum est. 29 Cur homines rem agere Venereā cupientes, cōfiteri se cupere maximē pudet: bibendi, aut edendi, aut aliquid eiusmodi faciēdi desiderio cum teneantur, cōfiteri nō pudet. An quod rerū plurimarū cupiditates, necessariæ sunt, & nōnullæ, nisi expleantur, intermixtūnt? Rei autem venereæ libido superfluit, & abundantia index est?